



SAHADA TÜRKİYE VAR



Mehmet Efe
Biresselioğlu

DAHA AVANTAJLIYIZ

Küresel salgın karşısında dünyadaki dengeler değişti. Petrol fiyatlarının düşmesi ve Kovid-19 salgını ile içe dönük politikalara yönelen devletler, Akdeniz sahasından çekiliyor

Kanuni'nin de sondaja başlayacağını kaydeden Prof. Dr. Biresselioğlu, Türkiye'nin Libya ile imzaladığı tarihi mutabakatın 'oyun değiştirici' olduğuna işaret etti.

■ Doğu Akdeniz'deki donanma ve arama gemilerinin çalışmalarını azalttığını söyleyen İzmir Ekonomi Üniversitesi Sürdürülebilir Enerji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Efe Biresselioğlu, "Devletler içe döndü. Türkiye salgını sağ salim atlarsa önü açık" dedi. ►► 8'de

Akdeniz'de ibre lehimize döndü

KÜRESEL salgın karşısında dünya-
daki bütün dengeler değişti. Rusya
ve Suudi Arabistan arasındaki
petrol gerilimiyle başlayan ve ar-
dından koronavirüs salgınıyla
düşük seyreden petrol fiyatları,
Akdeniz'e komşu ülkelerin Doğu
Akdeniz'de yürüttüğü petrol ve
doğal gaz arama faaliyetlerini
yeniden gözden geçirmesine ne-
den oldu. İzmir Ekonomi Üniver-
sitesi Sürdürülebilir Enerji Ana
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Meht-
met Efe Biresselioğlu, Doğu Ak-
deniz'deki donanma ve enerji şir-
ketleri ile arama gemilerinin ça-
lışmalarını azalttığını söyledi. Bi-
resselioğlu, "Kovid-19 salgınının
etkisi ile de içe dönük politikalar
benimsyen devletler, şimdilik
Doğu Akdeniz planlarına ara ver-
miş durumda" dedi.

Kanuni sondaja başlayacak

Türkiye'nin uyguladığı doğru
politikalar ve ikili iş birlikleri ile
Doğu Akdeniz bölgesinde önemli
kazanımları olduğunu ifade eden
Biresselioğlu, "Türkiye, mevcut
göstergelerin ışığında olabildiğin-
ce düşük düzeyde olumsuz etki
ile bu salgını atlatabilirse yeni ya-
pılanmada ekonomik ve jeopolitik
perspektifte daha avantajlı ola-
caktır" diye konuştu.
Türkiye'nin bölgede
askeri varlığını ve

sondaj gemileriyle teknik gücünü
artırmasının önemine dikkat çe-
ken Biresselioğlu, "Türkiye'nin Lib-
ya Hükümeti ile bölgede kıta sa-
hanlığı ve MEB sınırını belirlemek
için imzaladığı mutabakat 'oyun
değiştirici' olmuştur. Üçüncü son-
daj gemisi Kanuni, salgın sonrası-
nda sondaj çalışmalarına başlayabi-
lecek" ifadelerini kullandı.

Gözler Lübnan'daki sondajda

Virüs nedeniyle Doğu Akde-
niz'de sondaj yürüten şirketlerin
bütçesinin kalmadığını aktaran
Türkiye Enerji Stratejileri ve Poli-
tikaları Araştırma Merkezi (TES-
PAM) Başkanı Oğuzhan Akyener
ise bölgedeki en aktif oyuncu
ENI'in son çeyrekte kar oranları-
nın yüzde 90'lar seviyesinde düş-
tüğünü açıkladı. Lübnan'da olası
bir keşfin bütün dengeleri değiştireceğini kaydeden Akyener, "Bütün bölge ülkelerinin gözü Lübnan'da devam eden ilk deniz sondajında. Türkiye'nin bu noktadaki kararlı duruşu, teknik, politik, hukuki ve askeri adımları bölgedeki tüm dengeleri ülkemiz lehine değiştirdi. Şu an İtalyanlar da Avrupa Birliği de bölgedeki diğer küresel oyuncular da Türkiye'nin razı olmadığı bir modelin hayata geçemeyeceğinden emin oldular" diye konuştu.

